
ZARZĄDZENIE NR 386/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1571) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin wykazane w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o którym mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy, zawierający wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 23DB8251-0F21-4821-95E8-B2E10509D5C1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość 

1 Huśtawka pajęczyna – Arkonka 809-2607-00090 szt. 1 

2 Zjeżdżalnia platforma - Arkonka 809-2607-00091 szt. 1 

3 Grill – Arkonka 809-2128-00001 szt. 1 

4 Ława betonowa – Arkonka od 809-0832-00005  

do 809-0832-00008 

szt. 4 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 386/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 5 września 2019 r.

Id: 23DB8251-0F21-4821-95E8-B2E10509D5C1. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-193477892

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  5 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 23DB8251-0F21-4821-95E8-B2E10509D5C1. Podpisany Strona 2




